

HÖGSKOLAN I HALMSTAD
Utskottet för lika villkor

PROTOKOLL
fört vid sammanträde 2015-05-26

Datum
Tid
Plats

2015-05-26
Kl. 13:15-15:00
H7 konferensrum

Närvarande ledamöter

Suzanne A Mason, samordnare
Karolina Bozic, repr Förvaltningen
Ulla Palmqvist, repr LHS
Sandro Reljanovic, repr Förvaltningen
Emma Börjesson, repr ITE

Ej närvarande

Monica Eklund, ordförande
Veronica Sarge Cech, repr Bibl
Linnea Gustafsson, repr LHS
Marta Cuesta, repr HOV
Helena Lindvall, repr SACO (fl)
Jenny Engström, repr OFR
Elmira Birank, studeranderepresentant

Vakant


En plats studeranderepresentant

ÄRENDE	BESLUT ELLER ÅTGÄRD
Fastställande av dagordning	Föredragningslistan godkändes
Val av justeringsperson	Ulla Palmqvist valdes till mötets justeringsperson
Föregående mötesprotokoll	Föreligger och läggs till handlingarna.


<p>Policy för lika villkor 2016-2018, Handlingsplan för lika villkor 2016 och Likabehandlingsplan för studenter 2016</p>	<p>Kvalitetsdialogen blir inte i juni 2015 utan i början av hösten istället. ULV ska då presentera Rapport för Handlingsplan 2014, arbetet med åtgärderna i Handlingsplan för 2015 stäms av och Handlingsplan för 2016, Likabehandlingsplan för studenter 2016 samt Policy för 2016-2018 diskuteras och bedöms för godkännande och beslut av rektor.</p> <p>Suzanne och Monica har arbetat fram ett första utkast till de två handlingsplanerna utifrån en preliminär omarbetning av Policy. Utskottet diskuterade samtliga dokument och flera ändringar föreslogs. Bland annat lyftes Högskolan i Borås och Mälardalens Högskolas motsvarande dokument som goda exempel.</p> <p>BESLUT: Suzanne och Monica arbetar vidare med dokumenten och skickar ut till Utskottet på remiss innan semestern.</p>
<p>Halmstad Pride och Sara/Claes</p>	<p>Affischer om HH:s medverkan i Pride och samarrangerandet av Sara/Claes-föreställningen är framtagna och uppsatta runt om på Campus. Eventen marknadsförs även på facebook, hh.se, studentsidor och Insidan, på svenska och engelska. Regnbågsflaggor vajar på Campus från onsdag 27/5 till och med själva Pride-dagen den 30/5.</p> <p>Den 30/5 finns HH med i Picassoparken från kl. 10-16 och går med i paraden kl. 15-17. Bemanning och gruppansvar sköts av ULV, Studenthälsan, inkl. studenter från Pleasure, Studentkåren och kommunikationsavdelningen. Vi har tagit fram 100 t-shirts i regnbågens olika färger med HH-logga fram och (ny) slogan bak – ”Lika villkor är schysta villkor”. Även 100 tygmärken har av Studenthälsan tagits fram till studenternas overaller. De första 200 som kommer till tältet får en t-shirt respektive ett tygmärke. ULV har tagit fram en flyer om lika villkor vid HH på svenska och engelska. Två beachflags med HH-logga och en banderoll med vår slogan finns också. Banderollen bärs med i paraden. Hittills har minst 150 personer via nätet angett att de kommer att delta.</p> <p>Vi hoppas på god uppslutning!</p>
<p>Dagar att uppmärksamma i höst och 2016</p>	<p>Under hösten kommer Utskottet att ha ett samarrangemang med Utskottet för hållbar utveckling och ett annat i samband med Internationella funktionsnedsättningsdagen den 3/12. Angående den första ska Suzanne, Monica, Ann och Sylvia ha möte den 11 juni och angående den andra har Suzanne möte med Magnus Tideman den 27 maj. Den senare ska helst kunna kopplas till den planerade vidareutbildningen kring NPF (neuropsykiatriska funktionsnedsättningar) för chefer.</p> <p>Utskottet föreslog att vi under 2016 uppmärksammar samma dagar som under 2015, bland annat för kontinuitetens skull. Internationella kvinnodagen kan dock tematiseras för att få in andra och intersektionella aspekter. Halmstad Pride blir en stående punkt på våren. Till hösten ett nytt samarrangemang med UHU (som också kan tematiseras) samt medverkan 3/12. Detta kan diskuteras vidare under hösten 2015.</p>
<p>Meddelanden och information</p>	<p>Inga</p>

Övriga frågor	Höstens mötestider! BESLUT: Suzanne och Monica bestämmer datum och skickar ut till Utskottet, som i sin tur hör av sig om något datum ej fungerar.
---------------	--

Vid protokollet


Suzanne Almgren Mason
Ordförande för mötet / Sekreterare

Monica Eklund
Ordförande – ej närvarande


Ulla Palmqvist
Justeringsperson